
OBSAH

NÁŠ TEST
Jdeme na ryby...
Nejenom o tom, jak prodávající berou 
rybáře na pověstnou hůl, když si jdou 
koupit podběráky. str. 4

»Spálit se?« Jak snadné...
V českých zemích panuje vůči 
autodržákům jízdních kol silná nedůvěra. 
Oprávněně? str. 8

TEST
Vysoké nároky tentokrát nesplněny...
Test dětských autosedaček, rozšířený
0 simulaci bočních nárazů, odhalil
některé jejich slabé stránky. str. 14

1 levný může být dobrý
Při výběru CD přehrávače v podstatě 
nemůžete sáhnout vedle. str. 22

INFORMAČNÍ SERVIS
Kdyby hloupost kvetla...
O jednom zákonu, který se nepovedl.

str. 20

Pečujeme o domácí pomocníky
Automatická pračka v centru pozornosti.

str. 27

Olivová bomba ve »španělském 
domě« str. 28

SERIÁL
Spotřebitel v Evropské unii

str. 32


